



Rengöringsservice för luft-luftvärmepump

Förläng livslängden på din luft-luftvärmepump! En rengöringsservice skyddar värmepumpens komponenter och gör att den kan arbeta med så hög prestanda och energieffektivitet som möjligt. Vi erbjuder service på de flesta större orter i Sverige, samt många av de mindre. Hör av dig till oss, för att få reda på vilka möjligheter som finns på just din ort!

Här har vi specificerat vad som ingår i rengöringsservicen. I och med detta är det lätt för dig som konsument att veta vad som ingår i tjänsten och exakt vad du kan förvänta dig av teknikern

Varför en rengöringsservice?

Att regelbundet rengöra din luftvärmepump är viktigt av flera skäl. Genom att köpa en rengöringsservice som utförs av en professionell kyltekniker kan du säkerställa att den är korrekt rengjord och underhållen för att upprätthålla dess luftkvalitet, livslängd och energieffektivitet.

Vem servar min värmepump?

För att kunna hålla korta väntetider har vi på de flesta orter avtal med flera kyltekniker. Vi lägger ut arbetet på den kyltekniker som för tillfället har kortast väntetid.

Därför kan vi inte på förhand säga exakt vem som kommer serva just din värmepump. Efter lagd order inväntar du kontakt från utsedd installatör, för bokning av en tid som passar er båda!



Viktig information!

För att kunna utföra tjänsten krävs att:

- Utedelens placering ska ha en maximal höjd på 1,5 meter från marknivå
- Inomhusdelens placering ska ha en maximal höjd på 2,5 meter från golvet

Teknisk Specifikation

Rengöringsservice



SERVICEARBETE INOMHUS	INGÅR
Kontrollmätning före service	Ja
<i>Mätning av maxtemperatur och luftflöde innan utförd service</i>	
Ångtvätt av värmexlaren	Ja
Rengöring filter	Ja
Rengöring fläktrullen	Ja
<i>Ta loss fläktrulle och spola rent med vatten</i>	
Putsa kåpor	Ja
Smörja glidlager	Ja
Efterdragning och kontroll av elkablage	Ja
Kontroll av dräneringsflöde	Ja
Kontrollmätning efter service	Ja

SERVICEARBETE UTMOMHUS	INGÅR
Kontroll av köldmedietryck	Ja
Läckagekontroll	Ja
Grovrengöring	Ja
<i>Rengör lamellpaket, ta bort löv och smuts</i>	
Rengör utomhusdelen utvändigt	Ja
Efterdragning och kontroll av elkablage	Ja

FÖRUTSÄTTNINGAR	
Inomhusdel - max 2,5 meter ovan golv	Allt utöver förutsättningarna kräver arbetsställning eller skylift. Ingår ej i tjänsten.
Utomhusdel - max 1,5 meter ovan mark	

Version 1.1 uppdaterad 2024-04-27